
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1^ GRADO“STABIAE ” 

Via Nocera 85 – 80053 Castellammare di Stabia 
Telef. 081 – 8711292 Fax 081 – 3903681 

C.F. 90078350635 C.M. NAMM0AF00G – Email: namm0AF00G@istruzione.it 

 

 
 

Prot. …./06-03      Castellammare di Stabia,  …./10/2019. 

  

                                                                             Ai docenti interessati 

 
  

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE  per la valutazione delle .

 offerte relative all’affidamento viaggio a STRASBURGO 

.   
 

 

VISTO 

 la normativa vigente 

 la richiesta di preventivo per viaggio Strasburgo   del  9/10/2019 inviata alle ditte interessate; 

 Cig. Z5B2A132F8 cod. univoco UF6GKD 

CONSIDERATO 

 che il giorno 25/10/2019 è scaduto il termine di presentazione delle offerte; 

RITENUTO 

 di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte; 

VERIFICATA 

 l’esperienza maturata in materia,  

 nonché la disponibilità dei sotto indicati docenti; 

 

DECRETA 

 

 Nominare la Commissione per la valutazione delle offerte e la conseguente aggiudicazione 

della procedura negoziata a mezzo indagine di mercato per esprimere parere e la comparazione 

del prospetto comparativo delle offerte nelle persone di: 

 

- Prof.ssa Catania Margherita       - Componente 

- prof.ssa Ciardi Antonella   - Componente 

- Prof.ssa Malinconico Emilia       - Componente. 

 

    

 La commissione è convocata alle ore 10,00 del 28/10/2019. 

 

 

 
                                                                                                                          F.to  LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
                                                                                                                  Prof.ssa  FRANCESCA PAOLA TORICCO 

Firma autografata da indicazione a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art.3 del D.Lgs12/12/1993 n. 39 

 




